
 

                 Załącznik nr 7 do SIWZ 

 

______________________________ 

______________________________ 

______________________________ 

{dane Wykonawcy} 

Wykaz doświadczenia:  

„Informacje do oceny oferty – kryterium – doświadczenie kierownika budowy” 

(nr sprawy: WZP.272.19.2019) 

 

Wykaz doświadczenia przez kierownika budowy, skierowanego do realizacji zamówienia, który będzie brał udział w wykonaniu przedmiotowego 

zamówienia - pełnienie funkcji kierownika budowy przy wykonaniu robót budowlanych w obiekcie kubaturowym o wartości nie mniejszej niż 

4.000.000,00 zł brutto: 

Lp 
Imię i nazwisko  kierownika 

robót 

opis robót ich zakres, nazwa, 

przedmiot (opis) Data realizacji wartość brutto  Miejsce realizacji 

1.  
 

   

2.  
 

   

3.  
 

   

4.  
 

   

 

_______________________________________ ___________________________________________________________ 

{miejsce i data} {podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy} 
 


